
ZARZĄDZENIE NR 102/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez szkołę niepubliczną 
działającą na terenie Gminy Stryków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 90 ust. 3e, 3f i 3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.2)) oraz §10 Uchwały Nr XLIII/326/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przyznanej Gimnazjum 
Niepublicznemu Stowarzyszenia Rehabilitacji i Readaptacji Społecznej „Wyspa” w Dobieszkowie w 2013 r. oraz 
w okresie od stycznia do czerwca 2014 r.

§ 2. Kontrola, o której mowa w §1 zostanie przeprowadzona przez upoważnione osoby.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642 i 811.

Id: 5DABBD99-965E-453F-99C0-01D864480450. Podpisany Strona 1


		2014-09-10T10:19:38+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




